АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017                 № 189

Об определении муниципальных учреждений, муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования ЗАТО г. Островной,

осуществляющих публично значимые функции

          В целях реализации положений Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Указа

Президента Российской Федерации от 17.04.2017 № 171 «О мониторинге и анализе

результатов рассмотрения обращений граждан и организаций» Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Определить муниципальные учреждения, муниципальные унитарные

предприятия муниципального образования ЗАТО г. Островной, осуществляющие

публично значимые функции:

          - Муниципальное казенное учреждение «Аварийно-спасательное формирование

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области»;

          - Муниципальное казенное учреждение «Служба городского хозяйства

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области»;

          - Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области»;

          - Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 общеразвивающего вида закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области»;

          - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 284 закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области»;

          - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом

детского творчества закрытого административно-территориального образования

город Островной Мурманской области»;

          - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области»;

          - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области»;

2

          - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом культуры

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области»;

          - Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная

контора закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области»

          - Муниципальное унитарное предприятие связи, информатики и средств

массовой информации «Инфо-спутник»;

          - Муниципальное унитарное предприятие «Городская электрическая сеть»

закрытого административно-территориального образования город Островной;

          - Муниципальное унитарное предприятие тепловых сетей закрытого

административно-территориального образования город Островной Мурманской

области;

          - Муниципальное унитарное торговое предприятие «НАДЕЖДА» закрытого

административно-территориального образования город Островной.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/